ao CEO- Centro de Especialidades Odontológicas de Crateús, Policlínica Regional Raimundo
Soares  Resende,  junto  ao  Consórcio  Público  de  Saúde  da  Microrregião  de  Crateús  –
CPSMCR.

De acordo com a pesquisa de preço acostada aos autos do processo administrativo,  a
despesa será estimada no valor total de R$ R$ 58.700,00 (cinquenta e oito mil, setecentos
reais),  0101.10.302.2001.2.001 - Gerenciamento Administrativo do Consórcio Público de
Saúde da Micror . de Cratéus, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903950 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 41.200,00 (quarenta e um mil, duzentos reais)33903950 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,  R$ 17.500,00 (dezessete mil, quinhentos
reais); . 

Sobre o assunto, informamos que a despesa em questão encontra-se compatível com a
LOA –  Lei  Orçamentária  Anual,  e  que  há  disponibilidade  orçamentária  para  atender  à
referida despesa do corrente exercício.

Diante do exposto, sugerimos que o processo seja dado prosseguimento.